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[bookmark: _Hlk516747450]
WYJAŚNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 221 000 euro pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej ładowarki czołowej ”, znak sprawy 21/2018.

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanym w dniu 04.12.2018r. dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.  z  2017r. poz. 1579 z późn. zm.)  Zarząd  PPUH  „RADKOM” Sp.  z o. o. udziela poniższych wyjaśnień:


Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk531353182]Czy  Zamawiający  dopuszcza  w  postępowaniu   maszynę  z  elektrohydraulicznym  sterowaniem   ruchami roboczymi maszyny za pośrednictwem jednej dźwigni na prawej konsoli?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza maszynę z elektrohydraulicznym sterowaniem ruchami roboczymi maszyny za pośrednictwem jednej dźwigni na prawej konsoli.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu maszynę bez systemu automatycznego ustawiania 
i programowania przez operatora wysokości podnoszenia wysięgnika?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza maszynę bez systemu automatycznego ustawiania i programowania przez operatora wysokości podnoszenia wysięgnika.
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Po analizie powyższego pytania Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 04.12.2018r. 
i dopuszcza w postępowaniu maszynę bez systemu automatycznego ustawiania i programowania przez operatora wysokości podnoszenia wysięgnika.
   
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu maszynę z kolumną kierowniczą regulowaną w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza maszynę z kolumną kierowniczą regulowaną w jednej płaszczyźnie.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu maszynę niewyposażoną w podgrzewacz paliwa?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu maszynę wyposażoną w mosty napędowe z mechanizmem różnicowym o ograniczonym poślizgu zamiast blokady typu kłowego?


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w postępowaniu maszynę wyposażoną w mosty napędowe z mechanizmem różnicowym o ograniczonym poślizgu zamiast blokady typu kłowego.
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